

Peter August ApS
c/o Hollændervej 18, 4 th, 1855 Frederiksberg C

CVR-nr. 18 09 48 94

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2021.

Bent Mejding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peter August ApS
c/o Hollændervej 18, 4 th
1855 Frederiksberg C

CVR-nr.: 18 09 48 94
Stiftet: 5. oktober 1994
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Bent Mejding
Susse Wold

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af teaterproduktion samt handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 69 t.kr. mod 490 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 303 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	69.069	489.981
2 Personaleomkostninger	-137.316	-312.939
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.747	-66.364
Driftsresultat	-136.994	110.678
Andre finansielle indtægter	537.367	42.015
Øvrige finansielle omkostninger	-10.833	-68.823
Resultat før skat	389.540	83.870
Skat af årets resultat	-86.090	-23.496
Årets resultat	303.450	60.374
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	190.450	0
Disponeret fra overført resultat	0	-50.226
Disponeret i alt	303.450	60.374

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	165.783	234.530
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>165.783</u>	<u>234.530</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>165.783</u>	<u>234.530</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.500	0
Andre tilgodehavender	53.621	6.551
Periodeafgrænsningsposter	7.994	7.742
Tilgodehavender i alt	<u>74.115</u>	<u>14.293</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.407.822</u>	<u>2.225.630</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.407.822</u>	<u>2.225.630</u>
Likvide beholdninger	<u>263.305</u>	<u>1.196.140</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.745.242</u>	<u>3.436.063</u>
Aktiver i alt	<u>3.911.025</u>	<u>3.670.593</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.481.921	3.291.471
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>3.719.921</u>	<u>3.527.071</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.000	7.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>7.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.554	37.124
Selskabsskat	107.460	17.370
Anden gæld	42.090	82.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	188.104	136.522
Gældsforpligtelser i alt	<u>188.104</u>	<u>136.522</u>
Passiver i alt	<u>3.911.025</u>	<u>3.670.593</u>

1 Særlige poster

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	3.341.697	108.000	3.574.697
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.226	110.600	60.374
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	3.291.471	110.600	3.527.071
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	190.450	113.000	303.450
	125.000	3.481.921	113.000	3.719.921

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Omsætningskompensation	50.452	92.000
	<u>50.452</u>	<u>92.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	50.452	92.000
Resultat af særlige poster netto	<u>50.452</u>	<u>92.000</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	119.152	299.360
Andre omkostninger til social sikring	18.164	13.579
	<u>137.316</u>	<u>312.939</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	343.736	315.136
Tilgang i årets løb	0	28.600
Kostpris 30. juni 2021	<u>343.736</u>	<u>343.736</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-109.206	-42.842
Årets af-/nedskrivninger	-68.747	-66.364
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-177.953</u>	<u>-109.206</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>165.783</u>	<u>234.530</u>

Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
4. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 30. juni 2021	3.384.892	22.930
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	538.152	-103

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Susse Lise Wold

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-516468274648

IP: 62.107.xxx.xxx

2021-11-20 19:18:15 UTC

NEM ID 

Bent Mejding

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-392392289550

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-11-21 10:00:00 UTC

NEM ID 

Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-11-22 12:44:09 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DLWIL-16Z8I-SZB6Q-3L8EO-QNNC3-J4HLQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>